
UCHWAŁA NR V/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 
III/20/2016 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 31 marca 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, Rada Miejska 
w Olszynie, postanawia co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że niniejsze zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
nie naruszają ustaleń „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Olszyna” uchwalonego uchwałą nr VI/30/2012 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 27 czerwca 2012 r. (z późn. 
zm.).

§ 2. Uchwala się zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, zwane dalej 
„zmianami w planie”.

§ 3. Zmiany w planie obejmują obszar, którego granice określa rysunek zmian w planie, stanowiący 
załącznik nr 1.

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) rysunek zmian w planie w skali 1:5000, stanowiący załącznik nr 1 - pozostający w niezmienionej formie;

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmian w planie, stanowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych 
w zmianach w planie, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3.

§ 5. W uchwale nr IX/55/2003 Rady Gminy w Olszynie z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, wprowadza się na następujące zmiany:

1. W § 3 pkt 4 średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się zdanie:

„nie przekraczające 50% powierzchni działki budowlanej, chyba że ustalenia szczegółowe stanowią 
inaczej;”.

2. W § 4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9.

1) dla terenów, na których dopuszcza się lokalizację garaży, ustala się możliwość ich realizacji:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 3081



a) w ramach funkcji uzupełniającej,

b) na wyodrębnionej działce budowlanej,

c) jako wolno stojące,

d) jako wbudowane lub dobudowane do innego budynku,

e) jako zespoły garaży;

2) dla garaży lokalizowanych na działkach budowlanych w ramach funkcji uzupełniającej, ustala się 
następujące zasady:

a) wysokość garażu do 5 m,

b) dachy o kącie nachylenia od 25 do 40°, w odcieniach czerwieni, szarości lub brązu,

c) pozostałe wskaźniki określają przepisy szczegółowe dla danego terenu.

3) dla garaży zlokalizowanych na wyodrębnionych działkach budowlanych ustala się następujące zasady:

a) powierzchnia wydzielonej działki budowlanej nie mniejsza niż 25 m2,

b) wysokość garażu do 5 m,

c) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 0,95,

d) minimalna powierzchnia biologicznie czynna 5% powierzchni działki budowlanej,

e) dachy o kącie nachylenia od 25 do 40°, w odcieniach czerwieni, szarości lub brązu.

4) dla garaży o których mowa w pkt 1, 2 i 3 dopuszcza się ich lokalizację przy granicy działki budowlanej 
lub w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej.”.

3. W § 4 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

„Na obszarze planu, dla wszystkich budynków dopuszcza się ich lokalizację przy granicy działki 
budowlanej lub w odległości 1,5m od granicy działki budowlanej o ile nie narusza to przepisów odrębnych.”.

4. W § 24 pkt 2 tiret drugi wykreśla się część zdania:

„pod warunkiem, że łącznie z adaptowanymi, zajmą nie więcej niż 30% pow. c. budynku 
mieszkaniowego.”.

5. W § 24 pkt 2 po tiret drugi dodaje się tiret trzeci w brzmieniu:

„ - garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

6. W §25 pkt 2 tiret pierwszy wykreśla się część zdania:

„zajmujące nie więcej niż 30% pow. c. budynku.”.

7. W § 25 pkt 2 po tiret pierwszy dodaje się tiret drugi w brzmieniu:

„ - garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

8. W § 25 pkt 4 wykreśla się pierwsze zdanie:

„Minimalna powierzchnia działki: - 800 m2 (zalecana 1000 m2).”.

9. W § 25 pkt 4 wykreśla się drugie zdanie:

„Minimalna szerokość działki: - 26 m”.

10. W § 26 pkt 2 tiret drugi wykreśla się część zdania:

„pod warunkiem, że łącznie z adaptowanymi, zajmą nie więcej niż 25% pow. c. budynku 
mieszkaniowego.”.

11. W § 26 pkt 2 po tiret drugi dodaje się tiret trzeci w brzmieniu:

„ - garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3081



12. W § 27 pkt 2 tiret drugi wykreśla się część zdania:

„pod warunkiem, że łącznie z adaptowanymi, zajmą nie więcej niż 25% pow. c. budynku 
mieszkaniowego.”.

13. W § 27 pkt 2 po tiret drugi dodaje się tiret trzeci w brzmieniu:

„ - garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

14. W § 28 pkt 2 w zdaniu drugim dwukropek zamienia się na kropkę i wykreśla się część zdania 
w brzmieniu:

„istniejące – do zachowania,

projektowane – zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako 
towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 35% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach 
wielofunkcyjnych.”.

15. W § 28 pkt 2 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

16. W § 29 pkt 2 w zdaniu drugim dwukropek zamienia się na kropkę i wykreśla się część zdania 
w brzmieniu:

„istniejące – do zachowania,

projektowane – zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako 
towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 35% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach 
wielofunkcyjnych.”.

17. W § 29 pkt 2 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

18. W § 30 pkt 2 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

19. W § 30 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki:

-mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej - 900 m2,

-usługowej – 500 m2.”.

20. W § 30 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 25 m.”.

21. W § 31 pkt 2 w zdaniu drugim dwukropek zamienia się na kropkę i wykreśla się część zdania:

„istniejące – do zachowania,

projektowane – zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako 
towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 50% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach 
wielofunkcyjnych.”.

22. W § 31 pkt 2 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

23. W § 32 pkt 2 w zdaniu drugim dwukropek zamienia się na kropkę i wykreśla się część zdania:

„istniejące – do zachowania,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3081



projektowane – zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami 
rozgraniczającymi terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako 
towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 50% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach 
wielofunkcyjnych.”.

24. W § 32 pkt 2 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

25. W § 33 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami rozgraniczającymi 
terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako towarzyszące, 
zajmujące nie więcej niż 50% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach wielofunkcyjnych”.

26. W § 33 pkt 3 w zdaniu dziewiątym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

27. W § 33 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 800 m2.”.

28. W § 33 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie: „Minimalna szerokość działki: - 25 m.”.

29. W § 34 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami rozgraniczającymi 
terenu, o ile zlokalizowane zostaną samodzielnie na wydzielonych działkach, oraz jako towarzyszące, 
zajmujące nie więcej niż 25% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach wielofunkcyjnych”.

30. W § 34 pkt 3 w zdaniu dziewiątym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

31. W § 34 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 900 m2.”.

32. W §34 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 25 m.”.

33. W § 35 pkt 2 w zdaniu czwartym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące, nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu, o ile zlokalizowane 
zostaną na samodzielnych działkach, oraz jako towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 20% pow. c. budynku 
zlokalizowanego na działce wielofunkcyjnej”.

34. W § 35 pkt 2 po zdaniu czwartym dodaje się zdanie piąte w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

35. W § 37 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„- zajmujące nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu oraz nie więcej niż 30% 
pow. c. budynku wielofunkcyjnego”.

36. W § 37 pkt 2 w zdaniu drugim dwukropek zastępuje się kropką i wykreśla się część zdania:

„istniejące - do zachowania,

projektowane - wyłącznie jako wbudowane, pod warunkiem, że łącznie z adaptowanym, zajmie nie więcej 
niż 25% pow. c. budynku usługowego.”.

37. W § 37 pkt 2 w zdaniu trzecim wykreśla się część zdania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3081



„– zajmujące, łącznie z adaptowanymi, nie więcej niż 50% wyznaczonego liniami rozgraniczającego 
terenu, o ile zlokalizowane zostaną na samodzielnych działkach, oraz jako towarzyszące, zajmujące nie więcej 
niż 50% pow. c. budynku zlokalizowanego na działkach wielofunkcyjnych.”.

38. W § 37 pkt 3 w zdaniu dziewiątym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

39. W § 38 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 35% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu oraz nie więcej niż 30% 
pow. c. budynku wielofunkcyjnego”.

40. W § 38 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 35% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu oraz nie więcej niż 40% 
pow. c. budynku wielofunkcyjnego”.

41. W § 38 pkt 2 w zdaniu trzecim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 50% (wydzielonej działki) wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu.”.

42. W § 38 pkt 3 w zdaniu ósmym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

43. W § 38 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 1000 m2, istn. do zachowania.”.

44. W § 38 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 35 m.”.

45. § 39 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące, nie więcej niż 60% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu, o ile zlokalizowane 
zostaną na samodzielnych działkach, oraz jako towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 50% pow. c. budynku 
zlokalizowanego na działkach wielofunkcyjnych.”.

46. W § 39 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającymi terenu oraz nie więcej niż 30% 
pow. c. budynku wielofunkcyjnego”.

47. W § 39 pkt 2 w zdaniu trzecim wykreśla się część zdania:

„- wyłącznie jako wbudowane, zajmujące nie więcej niż 20% pow. c. budynku usługowego”.

48. W § 39 pkt 3 w zdaniu siódmym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

49. W § 39 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 2000 m2.”.

50. W § 39 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 45 m.”.

51. § 40 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące, nie więcej niż 60% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu, o ile zlokalizowane 
zostaną na samodzielnych działkach, oraz jako towarzyszące, zajmujące nie więcej niż 50% pow. c. budynku 
zlokalizowanego na działkach wielofunkcyjnych.”.

52. W § 40 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3081



„– zajmujące nie więcej niż 20% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

53. W § 40 pkt 2 w zdaniu trzecim wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 50% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

54. W § 40 pkt 3 w zdaniu siódmym tiret siódmy otrzymuje brzmienie:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9 oraz obiekty gospodarcze - na potrzeby własne 
mieszkańców działki,”.

55. W § 40 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 2000 m2.”.

56. W § 40 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie w brzmieniu:

„Minimalna szerokość działki: - 45 m.”.

57. W § 41 pkt 3 w zdaniu ósmym tiret szósty wykreśla się część zdania:

„garaże,”.

58. W §41 pkt 3 w zdaniu ósmym po tiret szósty wprowadza się tiret siódmy w brzmieniu:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w §4 ust. 9,”.

59. W §42 pkt 3 w zdaniu siódmym tiret szósty wykreśla się część zdania:

„garaże,”.

60. W §42 pkt 3 w zdaniu siódmym po tiret szósty wprowadza się tiret siódmy w brzmieniu:

„ - garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9,”.

61. W §42 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 800 m2.”.

62. W §42 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 35 m.”.

63. W § 43 pkt 3 w zdaniu siódmym tiret szósty wykreśla się część zdania:

„garaże,”.

64. W § 43 pkt 3 w zdaniu siódmym po tiret szósty wprowadza się tiret siódmy w brzmieniu:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9,”.

65. W § 43 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 1000 m2.”.

66. W § 43 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 35 m.”.

67. W § 46 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu funkcji podstawowej”.

68. W § 48 pkt 2 w zdaniu pierwszym wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

69. W § 48 pkt 2 w zdaniu drugim wykreśla się część zdania:

„– zajmująca nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

70. W § 48 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna powierzchnia działki: - 700 m2 ”.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3081



71. W § 49 pkt 3 w zdaniu drugim tiret piąty wykreśla się część zdania:

„garaże o pow. u. nie przekraczającej 40 m2 - na potrzeby własne mieszkańców działki,”.

72. W § 49 pkt 3 w zdaniu drugim po tiret piąty wprowadza się tiret szósty w brzmieniu:

„garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9,”.

73. W § 51 pkt 4 wykreśla się zdanie pierwsze:

„Minimalna powierzchnia działki: - 1000 m2 ”.

74. W § 51 pkt 4 wykreśla się zdanie drugie:

„Minimalna szerokość działki: - 25 m”.

75. W § 52 pkt 3 tiret czwarty wykreśla się część zdania:

„– zajmujące nie więcej niż 25% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

76. W § 54 pkt 3 tiret szósty wykreśla się część zdania:

„- zajmujące nie więcej niż 10% wyznaczonego liniami rozgraniczającego terenu”.

77. W § 58 pkt 2 po zdaniu piątym dodaje się zdanie szóste w brzmieniu:

„Garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

78. W § 60 pkt 1 po tiret trzeci dodaje się tiret czwarty w brzmieniu:

„- garaże, zgodnie z zasadami określonymi w § 4 ust. 9.”.

79. W § 64 wykreśla się pkt 4:

„4. Minimalna powierzchnia działki –3500 m2 o ile przepis szczególny nie stanowi inaczej.”.

80. W §65 wykreśla się pkt 4:

„4. Minimalna powierzchnia działki –3500 m2, o ile przepis szczególny nie stanowi inaczej.”.

§ 6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna przyjęty uchwałą nr IX/55/2003 Rady 
Gminy w Olszynie z dnia 10 grudnia 2003 r. zachowuje swoją moc z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
niniejszą uchwałą.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olszynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Wypych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3081



SKALA 1:25 000

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR V/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE
Z DNIA 30 MAJA 2018 R.

ZMIANY W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO
WSI OLSZYNA

LEGENDA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
DO UCHWAŁY NR V/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 
Z DNIA 30 MAJA 2018 R.

LEGENDA 
GRANICE OBSZARÓW OBJĘTYCH ZMIANAMI W PLANIE

0 250 500125
m

1:5000

OZNACZENIE INFORMACYJNE
OBSZARY, DLA KTÓRYCH OBOWIĄZUJĄ NOWE 
MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3081



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2018

Rady Miejskiej w Olszynie

z dnia 30 maja 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmian w planie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie rozstrzyga, co następuje:

1. Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy projekt zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
wsi Olszyna, do którego przystąpiono na podstawie Uchwały Nr III/20/2016 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 
31 marca 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od 23 marca 
2018 r. do 24 kwietnia 2018 r.

2. Zgodnie z terminem określonym na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy termin składania uwag upłynął 
odpowiednio w dniu 9 maja 2018 r.

3. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt 11 ustawy, do projektu zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, wpłynęła 1 uwaga.

4. Uwaga do projektu zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna 
wyłożonego w dniach od 23 marca 2018 r. do 24 kwietnia 2018 r. wraz z rozstrzygnięciem:

 Uwaga nr 1 

 Osoba wnosząca uwagę oraz data wniesienia uwagi:

M. K. - 24.04.2018 r.

 Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga:

Działka nr 145/2 obręb geodezyjny Olszyna

 Treść uwagi:

Zwracam się z prośbą o zmianę w planie zagospodarowania przestrzennego działki 145/2 położonej 
w obrębie geodezyjnym Olszyna gmina Olszyna na teren budowlany. W związku z powyższym, proszę 
o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

 Rozstrzygnięcie uwagi:

Uwaga nieuwzględniona w całości.

Działka nr 145/2 nie znajduje się w granicach obszarów objętych zmianami w planie.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3081



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/20/2018

Rady Miejskiej w Olszynie

z dnia 30 maja 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej zapisanych 
w zmianach w planie, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie rozstrzyga, co następuje:

1. Na obszarze objętym zmianami w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Olszyna, 
przewiduje się następujące inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, komunikacji i inżynierii, które 
należą do zadań własnych gminy: budowa, modernizacja i przebudowa w zakresie sieci wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia.

2. Realizacja inwestycji, o których mowa w ust. 1 wynika z wieloletniego planu inwestycji.

3. Powyższe inwestycje mogą być finansowane z środków własnych gminy lub przy wykorzystaniu dotacji, 
mających na celu finansowe wsparcie realizacji inwestycji.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3081


		2018-06-14T11:03:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




